ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «13» ноября 2020 г.

№ 1
пгт. Игрим

«О признании утратившим силу распоряжение главы городского поселения Игрим от 18 января 2008 года № 4 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности аэропорта городского поселения Игрим»
В целях привидения нормативно-правового акта главы городского поселения Игрим в соответствие с Федеральным законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение главы городского поселения Игрим от 18 января 2008 года № 4 «О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности аэропорта городского поселения Игрим».

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского
поселения Игрим

С.А. Храмиков